
                              
      R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

  SPLITSKO-DALMATINSKAŽUPANIJA 

                   GRAD SUPETAR 

                GRADONAČELNIK 

 

Klasa:  402-08/20-01/07 

Urbr:2104/01-03-02/1-20-24 

Supetar, 20. svibnja 2020. 

 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09. 

,04/13 i 9/15), sukladno Programu mjera potpore poduzetništvu u Gradu Supetru za 2020. 

godinu uslijed pandemije uzrokovane virusom COVID-19, Klasa: 402-08/20-01/07, 

Urbr:2104/01-02/1-20-1, Gradonačelnica Grada Supetra, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeli potpore poduzetnicima 

 

Članak 1. 

Po provedenom Javnom pozivu na podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora u svrhu očuvanja 

radnih mjesta i pomoći poslodavcima za narušenu gospodarsku aktivnost zbog posebne 

okolnosti uvjetovane Korona virusom (COVID -19), Klasa: 402-08/20-01/07, Urbr:2104/01-

02/1-20-2, od 20. travnja 2020, a temeljem prijedloga Povjerenstva za provedbu Javnog 

poziva na podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora u svrhu očuvanja radnih mjesta i pomoći 

poslodavcima za narušenu gospodarsku aktivnost zbog posebne okolnosti uvjetovane Korona 

virusom (COVID -19), Klasa: 402-08/20-01/07, Urbr:2104/01-02/1-20-23, dodjeljuju se 

sredstva osigurana Proračunom Grada Supetra za 2020. godinu kako slijedi: 

 

Redni 
broj 

PODNOSITELJ Ukupno 
odobreno 
kuna 

1.  KAMP BUNJA d.o.o. 2.000,00 

2.  PROMET ROBE NA MALO, CVJEĆARNICA RIVA, vl. Mirjana 
Fračenski 

1.000,00 

3.  TRGOVINA NA MALO "ROSANA", vl. Jozo Kuzmanić 1.000,00 

4.  STOMATOLOŠKA ORDINACIJA DR. MARKO STAZIĆ 1.780,00 

5.  BEAUTY CONCEPT, uslužni obrt vl. Franciska Lukin 3.000,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Ukupno odobrenih sredstava: 31.457,15 kuna 

 

 

Na temelju ove liste sa svakim poduzetnikom i obrtnikom iz prethodne tablice sklopit će se 

poseban Ugovor o dodjeli potpore za narušenu gospodarsku aktivnost zbog posebne okolnosti 

uvjetovane koronavirusom COVID-19. 

 

Članak 2. 

Prihvatljivim korisnicima navedenim u tablici članka 1. ovog Zaključka, koji nisu dostavili 

pravdanja prihvatljivih troškova nastalih od 1. ožujka 2020. pa do zabrane rada, najdulje 3 

mjeseca odobriti će se troškovi u maksimalnom iznosu 1.000,00 kuna po mjesecu, ukoliko 

dostave potvrde o podmirenim obvezama do 15. lipnja 2020. godine. 

Potpore se dodjeljuju prema redu prvenstva do iskorištenja raspoloživih sredstava 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Gradonačelnica Grada Supetra 

 

Ivana Marković mag.oecc 

 

6.  FILOMENA, zajednički ugostiteljski obrt vl. Đani Barhanović i 
Anabela Barhanović 

3.000,00 

7.  Ugostiteljski obrt FOXX vl. Vinko Culić 3.000,00 

8.  Ugostiteljski obrt Gricko, vl Mario Čondić 1.000,00 

9.  ANA, obrt za pedikerske usluge, vl. Ana Hržić  1.137,23 

10.  Promet robe na veliko i malo, "EDI" , vl. Edin Karić 3.000,00 

11.  DERMA, obrt za kozmetičarske usluge vl. Marijana Mustapić 
Duvnjak 

1.348,29 

12.  Trgovački obrt "San" vl. Neda Jagnjić 1.000,00 

13.  Filigran-zlatar, "Toma", VL. Pjetar Paljuca 2.000,00 

14.  Ugostiteljski obrt HOPS, vl. Duje Gorski 1.000,00 

15.  Frizerski salon "Val", vl. Marija Rončević 1.000,00 

16.  Studio Hairque, obrt za frizerske usluge 2.000,00 

17.  Trgovački obrt "Longo", vl. Ivica Dragičević 2.000,00 

18.  Frizerski salon "Style", vl. Katjana Rendić 1.191,63 


